cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de
serviço de licença de uso de software de gestão de obras, para
atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco,
em favor de:
 
21.309.818/0001-60 - A.M.GNOATTO, pelo valor total global
de R$ 15.540,00 (quinze mil, quinhentos e quarenta reais).
 
Pato Branco, datado e assinado digitalmente.
 
Firme-se o contrato ou substitua por documento equivalente
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente